

---

# Nordic Industries ApS

**CVR-nr.: 43995790**

Lindholm Havnevej 31  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Caroline kolditz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic Industries ApS  
Lindholm Havnevej 31  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 43995790  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktiviteter består i vvs/smede og svejseopgaver indenfor byggeri og anlæg og vikar ydelser*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 303.065 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		13.344.421	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.344.421</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>4.598.415</b>
Personaleomkostninger		-12.412.390	-4.823.083
Lønninger			-3.717.747
Pensioner			-140.801
Andre omkostninger til social sikring			-24.046
Andre personaleomkostninger			-940.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.490	-19.266
Andre driftsomkostninger		-450.000	-8.676
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>395.541</b>	<b>-252.610</b>
Andre finansielle indtægter			1.955
Øvrige finansielle omkostninger		-6.996	-10.803
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>388.545</b>	<b>-261.458</b>
Skat af årets resultat		-85.480	0
<b>Årets resultat</b>		<b>303.065</b>	<b>-261.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		303.065	-261.458
<b>I alt</b>		<b>303.065</b>	<b>-261.458</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		755.653	329.986
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>755.653</b>	<b>329.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>755.653</b>	<b>329.986</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.183	370.819
Andre tilgodehavender			47.864
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			215.015
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>228.183</b>	<b>633.698</b>
Likvide beholdninger		962.357	601.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.190.540</b>	<b>1.234.763</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.946.193</b>	<b>1.564.749</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		303.065	-261.458
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>343.065</b>	<b>-221.458</b>
Gæld til banker		500.831	1.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.183	250.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		874.114	1.535.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.603.128</b>	<b>1.786.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.603.128</b>	<b>1.786.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.946.193</b>	<b>1.564.749</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

15